
Referat af Sognefogedparkens grundejerforening generalforsamling onsdag den 22. februar 2017 

Tilstede: Erik Molnit, Jørgen Jensen, Kim Pedersen, Jon Viderø, Henrik Fjordager. 

Medlemmer: 23 stemmeberettigede 

1. Valg af Dirigent: 

Ib Elberg foreslås som dirigent af bestyrelsen, ingen andre kandidater så Ib vælges som 

dirigent. Ib konstatere at generalforsamlingen er lovligt indkaldt da indkaldelse er omdelt 

til alle hustandenes postkasser den 19 Januar, altså mere end de 4 uger der er krævet i 

vedtægterne. Desuden er indkaldelsen tilgængelig fra samme dato på foreningen éns 

hjemmeside www.buskparken.dk (der var flere der havde problemer med at komme ind på 

hjemmesiden, men alle i bestyrelsen havde været inde på hjemmesiden, ligesom der blev 

logget ind på siden under mødet, så der må være et lokalt problem). 

2. Valg af stemmetællere: 

Hanne Pryds og Arne fra Gartner haven vælges som stemmetællere. 

3. Bestyrelsens beretning: 

Erik Molnit fremlagde bestyrelses beretning, fremhævede at det er lykkedes bestyrelsen 

at inddrive al forfalden gæld, således at der ikke er udestående restancer for kontingent 

til foreningen. (formandens beregning ligger på hjemmesiden www.buskparken.dk). Der blev 

en større diskussion vedrørende ”hunde lorte” på det grønne område samt på fortove. Ida 

fra Slåenvej 13 foreslog at foreningen indkøbte en 5 liters dunk med hjortetaks olie der 

kan bruges til at spraye i skellet imod fortov, skulle modvirke hunde og katte, Svend fra 

Slåenvej 20 var bekymret over om det havde indvirkning på F.eks. naboens hund! Generel 

enighed om at problemet også skyldes ”fremmede” hunde. Kommentar fra Brombærvej 7 

om at der burde være flere ”hundeposer” tilgængelige det kunne afhjælpe. Alle opfordres 

til at montere et klistermærkat på deres skraldespand at ” det er tilladt at kaste en 

lukket hundepose i skraldespanden” dette har vist sig andre steder at have god effekt. 

Erling kom med en kommentar om at der ikke havde været en indvielse af petanque banen, 

men at de var nogle stykker der mødes om tirsdagen over middag, hvor alle er velkommen. 

(kommentar fra formanden, da banen først blev færdig sent på efteråret besluttede 

bestyrelsen at det ikke var fornuftigt at afholde indvielse så sent på året) 

4. Fremlæggelse af det reviderede regnskab for det seneste 

år.(godkendelse) 

Kasser Jørgen Jensen fremlagde regnskabet for 2016 Årets resultat var -28.837,34 kr. 

egenkapital ultimo 2016 43.790,05 kr. Hanne Pryds spurgte om der havde været en 

diskussion vedrørende størrelsen på egenkapitalen, ja det har der, se kommentere under 

næste punkt Budget 2017, regnskabet blev godkendt. 

http://www.buskparken.dk/
http://www.buskparken.dk/


5. Fremlæggelse af budget (godkendelse) 

Kasser Jørgen Jensen fremlagde budget for 2017, kontingentet vil forblive på 700 kr/år. 

Vedligeholdelse af fællesareal er overtaget af det grønne Team, til omtrentlig det samme 

beløb med en årlig regulering på 1,5 %. Anja fra Blåbærvej 6 spurgte om forskellen på de 

@ 43.000 kr i regnskabet og de 51.000 kr. i budgettet for 2017, dette skyldes at 

brandbæltet skal beskæres (blev sidst beskåret for 10 år siden) dette er budgetteret til 

7200 kr, men forventes at kunne gøres for ca. 4000 kr. Ligeledes vil der formentlig ikke 

komme en afregning for snerydning, da det grønne team stort set ikke har været i aktion 

i år. (dog med det forbehold at det kan ændres hvis der skulle komme meget sne resten 

af året). Det har været vendt i bestyrelsen at vi tager en diskussion vedrørende 

kontingentets størrelse før næste års generalforsamling, egenkapital på @ 28.000 kr. 

Ultimo 2017 er fornuftig ud fra bestyrelsens vurdering. Budgettet blev godkendt. 

6. Indkomne forslag: 

Der var indkommet et forslag til generalforsamlingen. ” At erstatte området med 

pæretræer ( i østlig del af arealer) med et område med stedsegrønne buske eller træerj. 

Pæretræer er i dårlig stand( syge?), vokser ikke og det ville være dejligt at se på lidt grønt om 

vinteren. (Eveline Gravier, Hybenvej 14) Det viser sig at årsagen til at træer mistrives i 

dette område skyldes at jorden ikke er blevet vendt korrekt tilbage efter der i sin tid 

blev udført kloak arbejde, så det vil kræve en del jord arbejde at få jorden i en stand 

hvor det vil være muligt at beplantning kan trives. Det vil formentlig være en bekostelig 

affære, det er ikke muligt at stemme om dette forslag da dette vil kræve et ”tilbud” fra 

en entreprenør at forholde sig til. Ligeledes blev det kommenteret fra salen, at siden det 

var en landskabs arkitekt der havde lagt området ud ville det ikke være en god ide at 

ændre i plante sammensætningen. Emnet tages op igen ved generel forsamlingen 2018. 

7. Valg af bestyrelse og suppleanter: 

På valg til bestyrelsen er Mads, Jon og Erik. Mads genopstiller ikke da Mads fraflytter 

Brombærvej i løbet af året (fra bestyrelsen skal lyde et stort tak til Mads for hans 

store indsats i bestyrelsen) Jon og Erik modtager genvalg. Bestyrelsen opfordre til at 

beboere fra Blåbærvej eller hybenvej stiller op.  Svend Petersen Slåenvej 20 vælges ind 

som nyt bestyrelsesmedlem sammen med Erik Molnit og Jon Viderø der får genvalg.  

Henrik Fjordager genvælges som suppleant herefter ser den samlede bestyrelse sådanne 

ud inden konstitueringen:  

Bestyrelses medlemmer: Kim Pedersen, Jon Viderø, Svend Pedersen, Jørgen Jensen, Erik 

Molnit. 

Suppleanter: Henrik Fjordager, Anders Holleüfer  

8. Valg af billagskontrollanter: 



Alle 3 billagskontrollanter er genvalgt. Pia, Aksel & Hanne.  

9. Eventuelt:  

lokale betjent Lars Jensen var inviteret til at fortælle om nabo hjælp i forbindelse med 

de mange indbrud der har plaget vores område. Lars kunne starte med at fortælle at han 

mente at politiet havde fat i en person som de mente var impliceret i mange af de indbrud 

der var begået omkring november, december måned. Derudover fortalte Lars omkring ting 

dman selv kan gøre for at undgå indbrud. Dobbelt låse lås indvendig i F.eks. terrassedøre 

lys der tænder osv. For mere info se på det kriminalpræventive råds hjemmeside ( 

http://www.dkr.dk/). Det er dog også meget vigtigt at man er opmærksom på 

personer/Biler der normalt ikke hører til i området tag gerne billeder af biler med 

nummerplade synlig. 

Til sidst var der en kommentar vedrørende langsom sagsbehandling fra bestyrelses side 

vedrørende en klage fremsendt i oktober 2016, det skal noteres at bestyrelsen kun 

tjekker e-mail stilet til foreningen i forbindelse med bestyrelses møder, så hvis det er en 

sag der haster skal der bruges de private mailadresser der står på foreningens 

hjemmeside. 
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